FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

PROCESSO Nº 27010001/2025
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  serviços  de
manutenção mecânica e revisão veicular, incluindo troca de peças
do  veículo  oficial  da  Cãmara  Municipal  de  Felipe  Guerra-RN,
conforme  especificações,  condições  e  exigências  descritas  no
Termo de Referência (Anexo I).

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Felipe Guerra, com sede Av.
Mira  Selva,  394,  Centro,  Felipe  Guerra/RN,  CEP:  59795-000,
CNPJ/MF: 08.545.956/0001 80.

CONTRATADA: L E PNEUS LTDA - CNPJ: 08.576.605/0001-37.

Valor: R$ 6.205,00 (Seis mil duzentos e cinco reais).

Regramento Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II, (PNCP).

Felipe Guerra-RN, 27 de janeiro de 2025.

Maria Eliete da Silva
Agente de Contratação

Publicado por: Max Iran de Morais
Código Identificador: 86520662

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/01/2025.
EDIÇÃO 2079. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br